vy m

@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio

@ Handleiding voor de montage



anhel
Tužka


~ (o]

»

(6)]

RN N w

o

N

. Mno3 Délka . &ika Tlouska
’ svi 11600 | 1800
1 1 | 2160 | 2360 | 970 40
2 1 | 1645 | 1845 | 250 35
3 1 2005 250 20
4 1 2005 250 20
5 1 | 1605 | 1805 | 220 20
6 1 | 1605 | 1805 | 220 20
7 2 1829 120 20
B1x12] |[B3[x8] |[Cllx12] ([C3x8] |Kix14] [[J2][x32]  |[OZ[xT]
%§§i§§@ @éjjj® g%ii §§§> (ijjj> %mmmm» é%%%@
A9x58 M8x9.5 D15 A35x15 D8x35 4x16 k6 mm
[E5][ x8 ] P10[x8]
o |y

M8x35

M8

M8

;



Množství

Šířka

Délka

Tloušťka





&

?9x58 M8x9.5

B1




D8x35

C1




5

M N
S| ® [
E4 ] T~

M8x35 M8 M8

ES

P10 %

\@D @15 ?8x35

C1 .
%m :
B1
7







Qi

4X16

J2




k6 mm

02

Step 2




N

10

10




	001
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	010



